Scheda prodotto

Codice

Famiglia

Descrizione

Prezzo

Stato prodotto

4 VIMAR

energia positiva
- 14657.23

14657.23 - Placca 7M marrone micalizzato
Plana / Placche / Placca tecnopolimero

Placca 7 moduli, tecnopolimero, marrone

micalizzato
€ 12,83 (NR 1) listino 07.00 (iva esclusa)

3 - Prod. gestito

Q.ta minima ordine 5NR
Marchio VIMAR
Marchi

* 01. Marchio IMQ - Italia ( download)

® 04. Marchio NF - Frandia

* 05. Marchio SEV - Svizzera

* 15. Marchio CCC - Cina

Imballi

Codice

8007352114050 Codice
T NR Qta
25,6x8x0,9 [cm] Dim.

30,13 [g] Peso

8007352114067
5NR
24,2x10,3x5,7 [cm]

199,07 [g]


http://download.vimar.com/irj/go/km/docs/z_catalogo/CERTIFICATE/VimarCA02.40117.00364.pdf

